Быхаўскі раённы
Савет дэпутатаў
ЧЫРВОНАСЛОБОДСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ

	Быховский районный
Совет депутатов
КРАСНОСЛОБОДСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	22 сентября 2020 г. № 16-3

	аг. Чырвоная Слабада

	аг. Красная Слобода

	Об изменения решения Краснослободского сельского Совета депутатов

от 30.12.2019 г. № 13-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики    Беларусь Краснослободский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Краснослободского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2019 г. № 13-2 «О бюджете Краснослободского сельского Совета на 2020 год» следующие изменения:

1.1 приложение 1 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

Председатель Краснослободского

сельского Совета депутатов

  Н.И.Лапшинов
	Приложение 1                                        к решению

Краснослободского сельского Совета депутатов

30.12.2019 № 13-2

(в редакции решения    Краснослободского сельского Совета депутатов

22.09.2020 № 16-3)

	ДОХОДЫ

бюджета Краснослободского сельсовета

на 2020 год

рублей

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид налога
	Раздел
	подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	23 079,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	19 854,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	19 854,00

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	19 854,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	19 450,00

	Подоходный налог с физических лиц, исчисленный с доходов, полученных от осуществления предпринимательской деятельности
	1
	1
	1
	01
	02
	404,00

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	2 945,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	1 293,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	1 293,00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	1 293,00

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	1 652,00

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	1 652,00

	Налог на недвижимость физических  лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	1 652,00

	ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	6
	0
	00
	00
	280,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	280,00

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	280,00

	Государственная пошлина за совершение  юридически значимых действий с физических лиц
	1
	6
	1
	30
	02
	280,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	49 529,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	49 529,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	49 529,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	49 529,00

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	72 608,00